

ORDONANTARE DE PLATA

Natura cheltuieli: INTRETINERE DE VARA, DJ 136B, LOT 7, ZONA CRISTUR

Lista documentelor justificative:

Nr.Fact. 1203/03.12.2020

Angajamentul legal: Contract subsecvent de lucrari / 20371 / 14.09.2020

Modul de plata: virament

Suma datorata beneficiarului: 0,00

Avansuri acordate si retinute beneficiarului: 0,00

Suma de plata: 103.240,77

Suma de plata (valuta): - felul valutei
- suma in valuta 0,00
- cursul valutar
- suma in lei 103.240,77

Calculul disponibilului din contul de angajamente bugetare:

- lei -

Inregistrarea bugetara				Disponibil inaintea efectuării plății (ct. 8066)	Suma de plata	Disponibil după efectuarea plății
Cap. Subcap.	Centr. Bugetar	Titlu	Art. Alin.			
	0			1	2	3 = col.1-2
84.02.03.01	DRUMPOD	20	20.02	3.518.492,62	103.240,77	3.415.251,85

Beneficiar:

- numele: LASZLO-CONSTR SRL

- adresa:

- cod fiscal:

- numarul de cont:

- trezoreria (banca):

Compartimentul de specialitate . Compartimentul de contabilitate *) Control financiar preventiv/propriu

Semnatura:

redit

Nume

Data ...

Data: Semnatura

Bun de plata

Ordonator de credite,

Data:

Semnatura:

Wh. Anepiothare CJH 28976/03.12.2020

SC Laszlo-Constr SRL



FACTURA

Client:

Judetul Harghita

Sediul: Libertatii 5 Miercurea Ciuc

Judetul:

C.I.F.: 4245763

Nr. Registrul Comertului:

Banca:

Cont:

Serie: HR-LZS Nr: 1203

Data: 3/12/2020

Data scadentei: 2/1/2021

Mod de plata: ordin de plata

Cota T.V.A.: 19%

Moneda: RON

Nr. Crt.	Specificatia (produse, servicii, etc)	U.M.	Cantitatea	Pret unitar	Valoarea	Valoarea T.V.A.
1	Lucrari de "Intretinere de vara pe drumurile judetene din Judetul Harghita, zona Cristur, pentru anul 2020, pentru Lot nr.7- DJ 136B" conf. Acord cadru. nr.119343/03.05.2019, Contr. subsecvent nr.20371/14.09.2020	BUC	1,00	86.756,95	86.756,95	16.483,82



Intocmit de

Semnatura si stampila furnizorului

Date privind expeditia:

Numele delegatului: -

C.N.P.:

B.I./C.I. serie si nr.:

Mijlocul de transport:

Expedierea s-a efectuat la data de: 3/12/2020

Semnaturile:

Semnatura de primire:

86.756,95

16.483,82

TOTAL

103.240,77

TEL/FAX: 0266-248-113

office@laszlo-constr.ro



S.C LASZLO-CONSTR S.R.L,
Morareni 537169 nr. 212 • Nr. inreg.:J19/518/2003 • CIF:
RO15524011 • Tel/Fax : 0266-248-113 • office@laszlo-constr.ro

EXECUTANT
S.C. LASZLO-CONSTR S.R.L.

Nr. 3430 / 02.12.2020

Înregistrat la sediul autorității contractante
Nr. 28975 / 03.12.2020

SCRISOARE DE ÎNAINȚARE

CĂTRE,

**UNITATEA ADMINISTRATIV - TERITORIALA JUDETUL HARGHITA
530140, P-ta Libertatii nr.5. Miercurea-Ciuc, Harghita, Romania**

Prin prezenta Vă transmitem Dosarul de decontare la Obiectivul
„Intretinere de vara pe drumurile judetene din judetul Harghita, zona Cristur,
pentru anul 2020, pentru Lot nr.7 – DJ 136B” conform Contractul Subsecvent nr.
20371/14.09.2020.

Cu stimă,

Executant,
S.C. LASZLO-CONSTR S.R.L.





S.C LASZLO-CONSTR S.R.L,
Morareni 537169 nr. 212 • Nr. inreg.:J19/518/2003 • CIF:
RO15524011 • Tel/Fax : 0266-248-113 • office@laszlo-constr.ro

EXECUTANT
S.C. LASZLO-CONSTR S.R.L.

Nr. 3431 / 03.12.2020

Înregistrat la sediul autorității contractante
Nr. 28976 / 03.12.2020

SCRISOARE DE ÎNAINȚARE

CĂTRE,

**UNITATEA ADMINISTRATIV - TERITORIALA JUDETUL HARGHITA
530140, P-ta Libertatii nr.5. Miercurea-Ciuc, Harghita, Romania**

Prin prezenta Vă transmitem Factura nr.1203/03.12.2020 la Obiectivul
„Intretinere de vara pe drumurile judetene din judetul Harghita, zona Cristur,
pentru anul 2020, pentru Lot nr.7 – DJ 136B” conform Contractul Subsecvent nr.
20371/14.09.2020.

Cu stimă,

Executant,
S.C. LASZLO-CONSTR S.R.L.



000001



S.C LASZLO-CONSTR S.R.L, Morareni 537169 nr.
212 • Nr.inreg.: J19/518/2003 • CIF:
RO15524011 • Tel/Fax:0266248113 •
office@laszlo-constr.ro

Centralizator valoric

OBIECTUL: Intretinere de vara pe drumurile judetene din judetul Harghita, zona Cristur, pentru anul 2020, pentru Lot nr.7 - DJ136B"

Acord cadru nr. 11/9343/03.05.2019

Contract subsecvent nr. 20371/14.09.2020

Lot 7.

Nr. Crt.	Denumire obiect	Valoarea realizata RON
5	DJ 136B km 13+100 - 21+200	86.756,95
Total fara TVA		86.756,95
Valoarea TVA 19%		16.483,82
Total cu TVA		103.240,77

Executant



[Redacted signature]

Beneficiar

[Redacted signature] *Verificat*

[Redacted signature] *Aprobat*



S.C LASZLO-CONSTR S.R.L, Morareni 537169 nr. 212 •
 Nr.inreg.: J19/518/2003 • CIF: RO15524011 •
 Tel/Fax:0266248113 • office@laszlo-constr.ro

CENTRALIZATOR FINANCIAR

Cantităților de lucrări

- Lot nr. 7

Denumire prestație	Obiect /Categori de lucrări	UM	Preț unitar lei fără TVA	DRUM DJ 136B	Valoarea
				Cantitate	Preți Lei fără TVA
Întreținere curentă					
Întreținerea drumurilor pietruite 300mc/km	Scarificare ușoară a împietuirii până la 10 cm adâncime cu autogreder inclusiv reprofilarea și cilindrea	100 mp	31,31	445,00	13.932,95 lei
	Așternerea materialelor pietroase de întreținere cu autogreder, inclusiv cilindrea	mc	21,58	800,00	17.264,00 lei
	Procurare material pietros, piatră spartă	mc	69,45	800,00	55.560,00 lei
Total valoare fără TVA					86.756,95 lei
Taxa pe valoarea adăugată (19%)					16.483,82 lei
Total valoare (inclusiv TVA)					103.240,77 lei

Executant



Beneficiar

